
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2204

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2204

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15007351 1445827 Авдєєва Анастасія Артемівна
55588460 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000726 Психологія 170,780

2 14821901 1445827 Агафонова Дар`я Ігорівна
53250992 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0006190 Психологія 186,073

3 15064382 1445827 Альбок Орина Олександрівна
55451093 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124728 Психологія 142,157

1



4 15332638 1445827 Артюх Поліна Сергіївна
55578602 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060084 Психологія 181,900

5 15609309 1445827 Борисович Надія Олександрівна
55757277 AP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225899 Психологія 132,357

6 15687963 1445827 Брусенцова Анастасія Юріївна
55688241 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272650 Психологія 139,100

7 14895617 1445827 Весела Дарья Вадимівна
55580620 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009285 Психологія 172,652

8 14887902 1445827 Галутва Анастасія Юріївна
55838848 AP 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040035 Психологія 155,943

9 14864040 1445827 Гіріч Софія Романівна
55592079 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161754 Психологія 140,883

10 15570279 1445827 Горбатко Євгенія Олександрівна
55597303 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034589 Психологія 176,114

11 15485176 1445827 Грищенко Вікторія Сергіївна
55780563 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072511 Психологія 170,741

12 15413116 1445827 Депаніотій Анна Олександрівна
55583183 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205323 Психологія 181,658

2



13 15745869 1445827 Добровольська Дарія Володимирівна
54763136 XE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053887 Психологія 175,315

14 15213631 1445827 Каряка Дарина Олександрівна
55839399 AP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035333 Психологія 171,582

15 15029518 1445827 Кириченко Михайло Вікторович
52665376 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0218266 Психологія 184,448

16 15782364 1445827 Кобзар Ірина Павлівна
55578612 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020018 Психологія 195,504

17 15164755 1445827 Ковалевич Яна Олегівна
55586093 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045245 Психологія 176,193

18 15555774 1445827 62-9755396 Анна Олександрівна
55517883 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041466 Психологія 153,163

19 14958842 1445827 Краснікова Софія Володимирівна
55581211 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146180 Психологія 171,953

20 14817182 1445827 Кутіщева Анна Максимівна
55352690 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003136 Психологія 150,276

21 14950340 1445827 Лаптєва Юлія Олександрівна
55568013 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119190 Психологія 179,913

3



22 15058085 1445827 Луцик Ірина Андріївна
55508672 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203100 Психологія 136,798

23 15633572 1445827 Малая Віолетта Олегівна
55152771 EP 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052461 Психологія 170,110

24 14985733 1445827 Масалітіна Валерія Миколаївна
55592025 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129230 Психологія 180,295

25 14845659 1445827 Морозова Софія Юріївна
55567405 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000662 Психологія 170,933

26 15615017 1445827 Невірна Дарья Олександрівна
52995842 TA 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0062777 Психологія 177,674

27 14867357 1445827 Носатюк Катерина Олегівна
55593301 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076115 Психологія 176,168

28 15367701 1445827 Овчинникова Рената Володимирівна
55507804 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029779 Психологія 148,809

29 15171056 1445827 Олійник Софія Олексіївна
55598819 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032070 Психологія 182,779

30 15181844 1445827 Пержинська Іванна Олександрівна
55834746 XE 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009329 Психологія 159,935

4



31 15062218 1445827 Подпорінова Анастасія Вадимівна
55584371 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147488 Психологія 173,340

32 15017893 1445827 Поміщиков Михайло Володимирови
ч

55769849 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099753 Психологія 164,207

33 15313023 1445827 Пономарьова Майя Антоніївна
54110760 XA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035253 Психологія 195,028

34 15479350 1445827 Попова Анастасія Юріївна
54470700 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125176 Психологія 140,820

35 15539518 1445827 Радченко Вікторія Віталіївна
54870220 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0303164 Психологія 171,653

36 14956840 1445827 Ричка Марія Володимирівна
55283688 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210193 Психологія 174,874

37 14911997 1445827 Сіра Анастасія Олександрівна
55598194 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000824 Психологія 176,626

38 15459118 1445827 Спусканюк Поліна Олександрівна
55834497 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022743 Психологія 187,861

39 15545866 1445827 Сторчеус Анна Геннадіївна
54704294 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023907 Психологія 177,538

5



40 15086390 1445827 Суворова Ярослава Спартаківна
55578620 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009364 Психологія 189,588

41 15297181 1445827 Таран Анастасія Ігорівна
54872776 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221453 Психологія 170,830

42 14886077 1445827 Тимченко Андрій Олександрович
55575481 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048941 Психологія 171,047

43 15569175 1445827 Титаренко Олена Вікторівна
55338547 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071400 Психологія 157,558

44 15758515 1445827 Ткаченко Катерина Миколаївна
55840864 AH 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0281894 Психологія 152,869

45 14805872 1445827 Трачук Данііл Вікторович
55516478 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120353 Психологія 147,393

46 15522809 1445827 Філіпська Марія Олегівна
54879719 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220558 Психологія 181,258

47 15483625 1445827 Хлиповка Дарія Сергіївна
55564780 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063320 Психологія 153,621

48 14879656 1445827 Ходаковська Анастасія Романівна
55347441 XE 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013806 Психологія 151,213

6



49 14821053 1445827 Хуторянець Єва Олександрівна
55583230 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073411 Психологія 175,289

50 15383189 1445827 Царенко Анна Валеріївна
55553398 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232302 Психологія 148,064

7


